Kalender 2020 mit Feiertagen
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Angaben ohne Gewahr. Weitere Vorlagen und Informationen finden Sie auf: jahreskalender.at
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Gesetzliche Feiertage

bundesweit

01.01
06.01
13.04
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21.05
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15.08
26.10
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08.12
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Neujahr

Heilige Drei Konige
Ostermontag
Staatsfeiertag
Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Fronleichnam
Mari&a Himmelfahrt
Nationalfeiertag
Allerheiligen

Maria Empfangnis
Weihnachten
Stefanitag

Wichtige Festtage
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Valentinstag
Aschermittwoch
Josefitag (K,ST,T,V)
Palmsonntag
Griindonnerstag
Karfreitag
Karsamstag
Ostersonntag
Florianitag (O)
Muttertag
Rupertitag (S)
Erntedankfest

Halloween
Allerseelen
Martinstag (B)
Leopolditag (W,N)
1. Advent
Barbara
Nikolaus

3. Advent

4. Advent
Heiligabend
Silvester
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Tag der Volksabstimmung (K)
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